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Under kvartalet beviljades bolaget ett viktigt patent i 
Indien, där flera potentiella kunder har sin 
verksamhet. Sound Dimension inledde vidare ett 
samarbete med svenska Staxto i syfte att ytterligare 
öka tempot i marknadsförings- och försäljnings-
arbetet. Kunden Anker Innovation redovisade över 
42 000 sålda enheter under tredje kvartalet, 
motsvarande cirka 45 000 USD i licensintäkter för 
Sound Dimension. Enligt beslut vid bolagsstämman i 
november minskades bolagets aktiekapital från 
10 033 359,40 SEK till 501 667,97 SEK.

Väsentliga händelser under kvartalet
• Sound Dimension AB beviljas ett patent i Indien. Patentet 

skyddar det tekniska ramverket för hur olika högtalare 
kommunicerar och anpassar sig till varandra för att ge en 
optimerad ljudbild. 

• Sound Dimension inleder ett samarbete med bolaget Staxto 
rörande försäljning och marknadsföring av Sound Dimensions 
lösningar för strömningstjänster. 

• Vid en extra bolagsstämma den 20 november beslutade om en 
minskning av aktiekapitalet för förlusttäckning. Bolagets 
aktiekapital minskas med 9 531 691,43 SEK, från 10 033 359,40 
SEK till 501 667,97 SEK. Minskningen medför att aktiens 
kvotvärde minskar från 0,20 SEK till 0,01 SEK per aktie. 

• Kunden Anker Innovation redovisar totalt över 42 000 produkter 
producerade under tredje kvartalet 2023, vilket motsvarar ca 
45 000 USD i licensintäkter för Sound Dimension

• 

• 

Styrelseledamoten Martin Sandberg offentliggjorde förvärv av 
800 000 aktier i Sound Dimension. Martin Sandberg äger därmed 
1,6 procent av bolagets aktier. Musikstreamingföretaget 
Melodies genomförde en implementation av Sound Dimensions 
lösning AiFi Together i sin app Melodies Music. 

Viktigt patent beviljat i Indien 

Ökat fokus på marknadsföring 
och försäljning

UTVALDA FINANSIELLA DATA

Belopp i kr 2023 2022
Nettoomsättning 812 524 280 688

Rörelseresultat -8 721 007 -10 445 598

Resultat efter skatt -8 999 254 -10 561 656

Balansomslutning 6 925 941 7 076 429

Periodens kassaflöde 1 036 571 -7 547 528

Likvida medel 2 206 361 1 169 790

Eget kapital 2 544 241 2 823 769

Soliditet (%) 36,73 39,90

Antal Aktier vid periodens utgång 51 094 515 7 533 548

Resultat per aktie -0,18 -1,40

• Vd Rickard Riblom offentliggjorde köp av 978 659 aktier. Rickard 
Riblom äger därmed 1,92 procent av bolagets aktier. 

• Kontrollbalansräkning upprättades av styrelsen, men då kapitalet 
återställts innan kontrollbalansräkningen senast skulle vara
upprättad, kallade inte styrelsen till kontrollstämma.

Väsentliga händelser under året
• Sound Dimensions styrelse fattade, med stöd av bemyndigandet 

från extra bolagsstämma den 19 september 2023, beslut om en 
riktad emission om 270 000 units till en emissionsgarant för 
kvittning av garantiersättning om 54 000 kronor. 

• Styrelsen beslutade den 10 juli, med bemyndigande från 
årsstämman, om en företrädesemission om högst 40 638 760 
aktier, motsvarande högst cirka 8,1 MSEK före emissions-
kostnader. Emissionen tecknades till 85 procent. Bolaget tillförs 
därmed cirka 5,5 MSEK före emissionskostnader om cirka 1,4 
MSEK. 

• Sound Dimension beviljades ett lån om 1, 5 MSEK från Almi. Lånet 
ska användas för kommersialiseringsprocessen och utvecklingen 
av tjänster för aktörer inom strömningstjänster för musik och 
film. 

• CTO Fredrik Gunnarsson och VP Sales Ove Larsson, lämnade sina 
befattningar. I bolagets ledningsgrupp kvarstår vd Rickard Riblom 
och CFO Robert Thorén.

• Vid årsstämman juni valdes Örjan Frid in som ledamot, tillika 
styrelseordförande. Björn Walther omvaldes som ledamot.

• Helena Rimfjäll Wiktelius, Claes Kalborg och Martin Sandberg 
valdes in som nya ledamöter. Victor Isaksen och Maria Mörner 
avböjde omval. 

• Vd presenterade den 13 juni en strategi med tydligt fokus på den 
licensbaserade affärsmodellen AiFi Streaming, ett ökat
försäljningsfokus samt sänkta kostnader. 

• Den 31 maj fattades ett styrelsebeslut om nyemission, avsedd att 
beslutas av årsstämman. Bolaget inhämtade bindande
teckningsåtaganden i den förestående emissionen om totalt
2,3 MSEK. 

• Bolaget tecknade ett brygglån om totalt 1,2 MSEK för att 
säkerställa tillgång till rörelsekapital och fortsatt framdrift i 
kommersialiseringsfasen.

• Styrelsen för Sound Dimension AB beslutade att, från och med 
den 19 maj, utse Rickard Riblom till ny vd för bolaget. 

• Den 23 mars avslutades nyttjandeperioden för 
teckningsoptionerna TO2. Totalt nyttjades 3 795 511 optioner,
motsvarande cirka 50 procent av det totala antalet optioner, vilket 
tillförde bolaget cirka 1 936 000 kronor före emissionskostnader,
varav cirka 440 000 genom kvittning

• I mars 2023 meddelade vd Thomas Bergdahl att han avgår som vd.
• Sound Dimension väljer Nordic Semiconductor som leverantör av

hårdvara för bolagets AiFi Inside-teknik som lanseras sommaren 
2023.

Väsentliga händelser efter årets utgång
• Sound Dimension genomför en riktad nyemission och kallar till en 

extra bolagsstämma den 23 februari för beslut om ytterligare en 
riktad nyemission. Totalt beräknas emissionerna tillföra Sound 
Dimension cirka 3,1 MSEK före emissionskostnader.
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VD HAR ORDET: 

Från mediokra högtalare till 
kraftfullt surroundsystem

Under det senaste halvåret har vi lyckats minska våra 
kostnader avsevärt genom att fokusera på just de 
områden där vi har en unik kompetens och samtidigt 
kan skapa kundnytta. Vårt fokus på säljarbetet är 
även det en intern styrka, framför allt när vi får känslan 
av att det vi skapar för strömningsmarknaden har ett 
stort värde för våra potentiella kunder. 

Vi har nu lösningar som kan förvandla en samling små och ganska 
mediokra högtalare i mobiltelefoner till ett kraftfullt surroundljud-
system med bra ljud. Resultatet blir att man, med en enkel knapp-
tryckning i mobilen, alltid kan slå på något som kan liknas vid ett 
virtuellt högtalarsystem, ett system som man alltid har med sig, 
oavsett om man är i den hyrda fjällstugan, på picknick i parken, 
solar på stranden eller är på andra platser där man umgås med sina 
vänner. 

Affärsmässigt har vi skapat förutsättningarna för en klassisk win-
win-situation: Användarna av strömningsappar får ett fantastiskt 
ljud var de än träffas och umgås. Strömningsapparna får ett ökat 
engagemang, social inlåsning och ett inflöde av nya användare. Det 
är faktorer som leverantörerna av strömningstjänster idag betalar 
bra för, men som vi nu kan göra inte bara bättre, utan också 
betydligt billigare.

Vårt fokus är nu att få till bra avtal med de bolag som erbjuder 
strömningstjänster. Med användardata kommer vi sedan att rent 
statistiskt kunna visa hur våra kunder, bland annat, får en ökad 
tillväxt i antalet användare, samtidigt som de sänker sina utgifter för 
just detta.

Med tanke på det stora antalet företag som idag strömmar innehåll 
till hundratals miljoner användare, har Sound Dimension en enorm 
marknad som är möjlig att bearbeta. Att vi i detta skede genom en 
riktad emission kunde säkra över tre miljoner kronor i nya medel ger 
oss trygghet framöver. Finansieringen gör det möjligt för oss att 
fortsätta att driva vår uttalade kundstrategi och att uppnå de mål vi 
har satt upp för verksamheten. Ett fast och tydligt fokus är nu 
viktigare än någonsin tidigare.

Vi ser fram emot den kommande våren. Tack för ert fortsatta stöd.

Februari 2024

Rickard Riblom
Vd Sound Dimension AB

”Affärsmässigt 
har vi skapat 

förutsättningarna 
för en klassisk 

win-win-situation.”
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Sound  
Dimension – 
revolutionerar 
strömning med 
ljudteknik
Användarens perspektiv
Tänk dig en situation där fem vänner åker till en fjällstuga för att åka 
skidor. På kvällen vill vännerna lyssna på musik men har inte med sig 
högtalare, så ljudet blir mediokert. Om man då, hypotetiskt, antar 
att en ny strömningstjänst vill in i Sverige på samma sätt som sker i 
andra länder och en av skidåkarna har upptäckt den nya tjänsten. 
Han eller hon ber sina vänner att skanna en QR-kod på mobilens 
skärm. Inom några sekunder fylls fjällstugan med ett kraftfullt och 
kristallklart surroundljud. Ur mobilerna kommer musik som 
optimeras mellan deras högtalare. Vännerna har just upplevt Sound 
Dimensions ljudteknik.

Kunden – strömningstjänsten 
Det som också hände var att de fyra vännerna laddade ner den nya 
strömningstjänstens app, som i och med det fick fyra nya 
användare. Tjänsten växte alltså med 400 procent, en tillväxt som i 
andra fall kostar mycket i marknadsföring. Och tillväxten fortsätter 
framåt våren, när en av vännerna befinner sig i en park för att grilla 
med andra vänner. Återigen vill vännerna spela musik tillsammans 
och det kan de göra genom några klick på mobiltelefonen – och 
återigen skapas tillväxt för strömningstjänsten.

Sound Dimensions kunder är strömningstjänster som vill erbjuda 
sina användare en unik och överlägsen social ljudupplevelse och 
samtidigt öka sin marknadsandel och lönsamhet. Sound Dimensions 
teknik gör det möjligt för strömningstjänsterna att skapa en viral 
effekt, där en användare bara genom att testa den nya funktionen 
kan bjuda in flera vänner till appen. Om sedan tio procent av 
användarna provar funktionen och bjuder in ytterligare tre vänner 
var, så innebär det att streamingtjänsten får 30 procent fler 
användare, något som sedan kan upprepas flera gånger per år. Det 
motsvarar en tillväxt som annars skulle kräva enorma investeringar i 

Genom Sound Dimensions teknik kan strömningstjänsterna erbjuda 
sina användare en bättre tjänst som möjliggör ökad social inter-
aktion och, minst lika viktigt, innebär en ökad tillväxt för tjänsten. 
Sound Dimension har en mycket stor potential att förändra spelreg-
lerna på marknaden och skapa en affärsmodell som är en win-win 
situation för både bolaget och dess kunder.

Affärsmodell
Leverantörerna av strömningstjänster vet vad det kostar att få in 
nya användare i sin app. Traditionella reklamkampanjer jämförs 
med kampanjer i andra, ofta digitala, kanaler. En så kallad ”app 
install” kostar idag mellan 0,20 USD och fyra USD, beroende på 
marknad, och tjänsteleverantörerna vet statistiskt hur stor andel av 
de nya användarna som också blir betalande användare. 

marknadsföring. Samtidigt skapar den en motsvarande ökning av 
strömningstjänstens aktievärde.

Marknad
Marknaden för strömningstjänster inom musik är en av de snabbast 
växande och samtidigt mest konkurrensutsatta i världen. I Sverige 
ses Spotify som den dominerande aktören, men på den globala 
marknaden finns exempelvis Youtube Music och Tencent, som båda 
har fler användare än Spotifys cirka 602 miljoner användare. 
Boomplay, Amazon Music och JioSaavn har var för sig strax under 
100 miljoner användare och växer. Dessa och hundratals mindre 
strömningstjänster slåss om att locka och behålla användare i olika 
regioner med en i princip generisk produkt. 

Sound Dimension erbjuder strömningstjänsterna en innovativ 
lösning som kan ge ett stort försprång gentemot konkurrenterna. 

Produkt: Licensering, patent och teknologi
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Sound Dimension har en affärsmodell som bygger på att ta betalt 
för de nya användare somgenereras för streamingtjänsterna, i stället 
för att ta betalt för att licensiera teknik. Det innebär att strömnings-
tjänsterna betalar då de sett värdet av vad tekniken genererar, 
både i form av besparingar i marknadsföringskostnader och i ökade 
intäkter. Rent tekniskt kräver Sound Dimensions lösning inte några 
stora förändringar. Bolaget har redan en första kund som har gjort 
en testintegration och som är nöjd med resultaten.

Transaktioner med närstående
Sound Dimension hade under första halvåret 2023 ett avtal med 
Heedberget AB, gällande tillgång till det ljudlaboratorium som 
behövs för bolagets produktutveckling. Avtalet avslutades under tredje 
kvartalet 2023. Fredrik Gunnarsson, grundare av Sound Dimension, 
äger Heedberget AB till 100 procent. Hyran baserades på tidsåtgång i 
timmar i laboratoriet.

Företagsnamn  / Namn 2023 2022

Heedberget AB, CTO Fredrik Gunnarssons ljudlab 478 000 237 850

Heedberget AB, CTO Fredrik Gunnarsson konsultarbete 33 000

Finansiella kommentarer för fjärde kvartalet 2023 och för 
helåret 2023 

Intäkter 
Bolagets nettoomsättning uppgick under fjärde kvartalet 2023 till 
509 548 kronor (223 383) och till 812 524 kronor (280 688) för 
helåret. Övriga rörelseintäkter uppgick till 0 kronor för kvartalet  
(6 479) och till 16 928 kronor (9 545) för helåret.

Kostnader och rörelseresultat 
Rörelsens kostnader uppgick till 2 173 464 kronor för kvartalet  
(2 878 136) och till 9 550 458 kronor för helåret (10 735 830).  
Utfallet var främst hänförligt till fortsatt utveckling av produkten. 
Rörelseresultatet uppgick under kvartalet till -1 663 917 kronor  
(-2 648 274) och till -8 721 007 kronor för helåret 2023 (-10 445 598). 

Eget Kapital
Bolagets egna kapital uppgick per den 31 december 2023 till  
2 544 241 kronor (2022: 2 823 769).

Omvärld 
Kriget i Ukraina har hittills haft endast en marginell inverkan på 
verksamheten. Samtidigt, och delvis som en följd av kriget, finns 
tecken som visar på en kommande lågkonjunktur. Hur en sådan kan 
påverka bolaget och dess kunder är ännu oklart. Styrelse och 
ledning följer utvecklingen. 

Principer för delårsrapportens upprättande 
Bolaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och 
Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning 
och koncernredovisning (K3). Detta är samma principer som använts 
i bolagets årsredovisning för 2022 och innebär inga väsentliga 
förändringar.

Granskning av revisor 
Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets 
revisorer. 

Aktien 
Sound Dimension noterades den sjätte oktober 2021 på Spotlight 
Stock Market med kortnamnet SOUND och ISIN-kod SE0016589063. 
Det totala antalet aktier uppgick per den 31 december 2024 till  
51 094 515.

Största aktieägare per 2023-12-29
Namn Kapital % Röster %

Nordnet Pensionsförsäkring 19,90 19,90

Göran Ofsén 11,90 11,90

Stefan Lundgren 4,2 4,2

Avanza Pension 3,9 3,9

Peter Nilsson 3,6 3,6

Jörgen Johansson 3,3 3,3

Markus Deijfen 2,7 2,7

T J Junior AB 2,3 2,3

Sarsaparill AB 2,3 2,3

John Moll 2,2 2,2

Finansiell kalender
•  Extra Bolagsstämma äger rum 23 februari 2024
• Årsredovisning för helåret 2023 publiceras 10 april 2024 
• Årsstämma för Sound Dimension äger rum 15 maj 2024
• Delårsrapport för första kvartalet 2024 publiceras 16 maj 2024
• Delårsrapport fört andra kvartalet publiceras den 22 augusti 2024
• Delårsrapport för tredje kvartalet publiceras 21 november 2024
• Bokslutskommuniké för helåret 2025 publiceras 20 februari 2025
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Styrelsens underskrift

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna 
rapport ger en rättvisande översikt av företagets verksamhet, 

ställning och resultat, samt beskriver väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför. 

Februari 2024 

För vidare information, kontakta

Sound Dimension AB
Rickard Riblom, verkställande direktör 
Sommargatan 101 A
656 37 Karlstad

Tel: 070-444 2479
E-post: rr@sounddimension.se

Martin Sandberg
Ledamot

Helena Rimfjäll Wiktelius
Ledamot

Claes Kalborg
Ledamot

Rickard Riblom
Verkställande direktör

Örjan Frid
Styrelseordförande

Björn Walther
Ledamot
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Rapporter



Resultaträkning
Belopp i kr

2023-10-01 - 
2023-12-31

2022-10-01 - 
2022-12-31

Årsbokslut  
2023

Årsbokslut  
2022

Nettoomsättning 509 548 223 383 812 524 280 688

Aktiverat arbete för egen räkning 0 0 0 0

Övriga rörelseintäkter 0 6 479 16 928 9 545

509 548 229 863 829 451 290 233

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -877 045 -1 192 780 -4 630 083 -5 509 984

Personalkostnader -994 649 -1 292 857 -3 823 823 -4 132 975

Av-/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar -264 838 -385 152 -1 059 349 -1 084 911

Övriga rörelsekostnader -36 932 -7 347 -37 203 -7 960

Summa kostnader -2 173 464 -2 878 136 -9 550 458 -10 735 830

Rörelseresultat -1 663 917 -2 648 274 -8 721 007 -10 445 598

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter 18 821 697 23 413 697

Räntekostnader och liknande kostnader -91 540 -20 871 -301 661 -116 756

Resultat efter finansiella poster -1 736 636 -2 668 448 -8 999 254 -10 561 656

Periodens resultat -1 736 636 -2 668 448 -8 999 254 -10 561 656
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Balansräkning
Belopp i kr 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för teknikplattform, utvecklings- och liknande arbeten 4 301 394 5 236 896 6 172 398

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 266 580 390 427 539 836

4 567 974 5 627 323 6 712 234

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 0 0 0

Summa Anläggningstillgångar 4 567 974 5 627 323 6 712 234

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 0 18 074 0

Övriga kortfristiga fordringar 151 606 219 035 225 542

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 0 42 207 0

151 606 279 316 225 542

Kassa och bank 2 206 361 1 169 790 8 717 318

Summa Omsättningstillgångar 2 357 967 1 449 106 8 942 860

SUMMA TILLGÅNGAR 6 925 941 7 076 429 15 655 094
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Balansräkning,
forts.

Belopp i kr 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget Kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 510 945 1 506 709 1 056 065

Ej registrerat aktiekapital 0 0 0

Fond för utvecklingsutgifter 1 265 072 2 886 089 3 037 988

1 776 017 4 392 798 4 094 053

Fritt eget kapital

Fri överkursfond 18 556 219 8 840 730 18 029 776

Pågående emission 0 0

Balanserad vinst eller förlust -8 788 741 151 899 -3 148 925

Årets resultat -8 999 254 -10 561 657 -7 440 473

768 224 -1 569 029 7 440 378

Summa Eget Kapital 2 544 241 2 823 769 11 534 431

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 1 399 303 407 408 1 110 113

1 399 303 407 408 1 110 113

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 896 992 722 707 1 016 280

Leverantörsskulder 496 204 486 825 372 055

Aktuella Skatteskulder 104 849 220 005 0

Övriga kortfristiga skulder 897 882 1 636 618 537 684

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 586 470 779 097 1 084 532

2 982 397 3 845 252 3 010 551

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 6 925 941 7 076 429 15 655 094
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Kassaflödesanalys
Belopp i kr

23-10-01 
-23-12-31

22-10-01 
-22-12-31 2023 2022

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -1 663 917 -2 648 274 -8 721 007 -10 445 598

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m 264 838 385 152 1 059 349 1 084 911

Erhållna räntor 18 821 697 23 413 697

Erlagda räntor -91 540 -20 871 -301 661 -116 756

Betald Skatt 0 0

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av 
rörelsekapital -1 471 798 -2 283 296 -7 939 905 -9 476 745

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning(-)/Minskning (+) av kundfordringar 0 -18 074 18 074 -18 074

Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar 82 158 -42 943 109 636 -35 700

Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder 193 827 333 242 -1 037 139 -371 726

Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 195 813 -2 011 070 -8 849 334 -9 902 245

Investeringsverksamheten

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar 0 0 0 0

Kassaflöde från Investeringsverksamheten 0 0 0 0

Finansieringsverksamheten

Nyemission 158 513 2 050 430 9 769 595 2 050 430

Emissionskostnader -18 554 -199 435 -1 049 869 -199 435

Upptagna lån 0 1 500 000 2 000 000 1 500 000

Amortering av skuld -194 445 -254 070 -833 820 -996 278

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -54 486 3 096 925 9 885 906 2 354 717

Periodens kassaflöde -1 250 299 1 085 855 1 036 571 -7 547 528

Likvida medel vid periodens början 3 456 660 83 935 1 169 790 8 717 318

Likvida medel vid periodens slut 2 206 361 1 169 790 2 206 361 1 169 790
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Förändringar i 
eget kapital SEK Aktiekapital

Fond för 
utvecklings-

utgifter
Fri  

överkursfond
Balanserat 

resultat Årets resultat Totalt

Eget kapital 2021-12-31 1 056 065 3 037 988 18 029 776 -3 148 925 -7 440 473 11 534 431

Disposition enligt beslut av årets 
årsstämma -10 589 398 3 148 925 7 440 473 0

Registrerad teckningsoption 450 644 1 599 786 2 050 430

Kostnader hänförliga till Emission -199 435 -199 435

Förändring fond för 
utvecklingsutgifter -151 899 151 899 0

Årets resultat -10 561 657 -10 561 657

Eget kapital 2022-12-31 1 506 709 2 886 089 8 840 730 151 899 -10 561 657 2 823 769

Disposition enligt beslut av årets 
årsstämma -1 569 029 -8 992 628 10 561 657 0

Registrerad teckningsoption 8 472 650 1 084 431 9 557 082

Kostnader hänförliga till Emission -1 031 315 -1 031 315

Nyemission 54 000 54 000

Förändring fond för 
utvecklingsutgifter -51 988 51 988 0

Minskning av Aktiekapital -9 531 691 9 531 691 0

Registrerad teckningsoption 9 277 149 235 158 513

Kostnader hänförliga till Emission -18 554 -18 554

Årets resultat -8 999 254 -8 999 254

Belopp vid Årets utgång 2023-12-31 510 945 1 265 072 18 556 219 -8 788 741 -8 999 254 2 544 241
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